– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Taizhou Water Group Co., Ltd.*
台州市水務集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1542）

自願公告

水價下調

本公告乃台州市水務集團股份有限公司（「本公司」）所作出的自願公告。本公司
董事會宣佈，於2024年6月4日，本公司已收到台州市發展和改革委員會告知水
價下調的通知，自2024年7月1日起生效（「通知」）。

依照通知，本公司、台州城市水務有限公司及台州市濱海水務有限公司於椒
江、黃岩及路橋三區的原水及市政供水水價進行以下調整：

椒江及路橋區：

原水：人民幣1.08元╱立方米

市政供水：人民幣2.25元╱立方米

黃岩區：

原水：人民幣0.89元╱立方米

依照通知，該等調整旨在推進市區水務一體化，促進市區融合發展，並進一步
優化台州市營商環境。

– 2 –

上述水價下調對本公司及其附屬公司（「本集團」）之財政狀況之影響尚待審計，
可能會或可能不會對本集團之財政狀況造成重大影響。本公司股東及投資者
於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
台州市水務集團股份有限公司

主席及執行董事
楊俊

中國台州
2024年6月4日

於本公告日期，執行董事為楊俊先生及潘剛先生；非執行董事為林根滿先生、
方亞女士、余陽斌先生、葉曉峰先生、楊義德先生、郭定文先生、林楊先生及
邵愛平先生；及獨立非執行董事為黃純先生、侯美文女士、李偉忠先生、林素燕
女士及王永躍先生。

* 僅供識別